
ZARZĄDZENIE NR 12/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 9 stycznia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnych przejazdów środkami lokalnego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Miasto Kielce w dniu 9 stycznia 2017 r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
W związku ze stwierdzoną przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska złą jakością 
powietrza na znacznym obszarze Kielc wyraża się zgodę na nieodpłatne przejazdy środkami 
lokalnego transportu zbiorowego, realizowanego przez Zarząd Transportu Miejskiego 
w Kielcach na obszarze Miasta Kielce i gmin ościennych w dniu 9 stycznia
2017 r.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Miejskiego
w Kielcach.

§ 3. 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 17BC3F43-439C-4B6F-8FBE-7D9EDF05AB38. Przyjęty Strona 1




